
przedz. los. Zawodnik Rok ur. Nr LO Klub P-ty

1. 1 WOŹNIAK Oliwier 2013 3789 UKS Lis Sierakowice 168  

2. 2 TARAKAN Michał 2014 1295 KS AZS AWFiS Gdańsk 150  

3-4. 4 KRAJEWSKI Michał 2011 1061 MRKS Gdańsk 146  

3-4. 3 IWANOWSKI Tomasz 2011 1060 MRKS Gdańsk 146  

5-8. 5 FEDORYNIEC Wojciech 2012 1291 KS AZS AWFiS Gdańsk 129  

5-8. 6 MACHALIŃSKI Julian 2011 9463 GKTS Gdańsk 100  

5-8. 8 ZBRZEŻNIAK Piotr 2011 6390 LUKS Straszyn 97  

5-8. 7 KRZEBIETKE Hubert 2011 8197 UKS Remus Miechucino 93  

9-12. ### DOMAŃSKI Filip 2011 3124 Małe Trójmiasto Rumia 78  

9-12. 9 CHYNEK Olaf 2011 6672 KS Osiczanka Osice 70  

9-12. ### SIERZPUTOWSKI Adam 2012 1063 MRKS Gdańsk 69  

9-12. ### WITKOWSKI Jeremi 2014 6388 LUKS Straszyn 69  

13-16. ### KUNKEL Grzegorz 2012 6385 LUKS Straszyn 57  

13-16. ### SIKORA Nikodem 2011 7527 MRKS Gdańsk 52  

13-16. ### ZALEWSKI Kacper 2012 2443 UKS Skoczek Sopot 51  

13-16. ### PLAKWICZ Antoni 2017 6599 MTS Kwidzyn 47  

17-20. ### WALASEK Tymon 2015 6619 MTS Kwidzyn 37  

17-20. ### PLAKWICZ Franciszek 2014 6615 MTS Kwidzyn 37  

17-20. ### GRUDZIEŃ Leon 2012 3125 Małe Trójmiasto Rumia 36  

17-20. ### GEPERT Witold 2014 1059 MRKS Gdańsk 33  

21-24. ### FORMELA Adrian 2011 8195 UKS Remus Miechucino 33  

21-24. ### WENTA Kacper 2013 3786 UKS Lis Sierakowice 23  

21-24. ### CHUMAK Oleksandr 2012 2434 UKS Skoczek Sopot 15  

21-24. ### USHAKOV Danylo 2012 2441 UKS Skoczek Sopot 9  

25-28. ### ZALEWSKI Filip 2014 2442 UKS Skoczek Sopot 0  

25-28. ### JANUSZEWICZ Jan 2014 2443 UKS Skoczek Sopot 0  

25-28. ### KUBAJ Aleksander 2014 5245 MRKS Gdańsk 0  

25-28. ### SURMACKI Stanisław 2014 296 GKTS Gdańsk 0  

29-32. ### BARANOWSKI Nikodem 2012 3996 KS Beniaminek 03 Starogard Gdański 0  

29-32. ### WITZMANN Maximilian 2011 7681 KS AZS AWFiS Gdańsk 0  

29-32. ### RYCHLEWSKI Jakub 2015 7186 UKS Olimpia Gniew 0  

29-32. ### TOMCZUK Michał 2014 7529 MRKS Gdańsk 0  

33-40. ### DROZDOWSKI Nikodem 2014 295 GKTS Gdańsk 0  

33-40. ### DURZYŃSKI Jan 2011 6605 MTS Kwidzyn 0  

33-40. ### DURZYŃSKI Adam 2014 6604 MTS Kwidzyn 0  

33-40. ### KĘPIŃSKI Michał 2013 6609 MTS Kwidzyn 0  

33-40.  

33-40.  

33-40.  

33-40.  

41-48.  

41-48.  

41-48.  

41-48.  

41-48.  

41-48. - - - - -  

41-48. - - - - -  

41-48. - - - - -  

49-56. - - - - -  

49-56. - - - - -  

49-56. - - - - -  

49-56. - - - - -  

49-56. - - - - -  

49-56. - - - - -  

49-56. - - - - -  

49-56. - - - - -  

57-64. - - - - -  

57-64. - - - - -  

57-64. - - - - -  

57-64. - - - - -  

57-64. - - - - -  

57-64. - - - - -  

57-64. - - - - -  

57-64. - - - - -  
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I Wojewódzki Turniej Kwalifikacyjny Kadetów, Gdańsk 14.09.2025r
lista startowa



1
→  A1

64 1

→ 17a

33 2 3-0

→  B1

32 2 3-1

→ 9a

17 1 3-0

→  C1

48 1

→ 17b

49 1 3-0

→  D1

16 2

→ I

9 1 3-0

→  E1

56 1

→ 17c

41 1 3--0

→  F1

24 2

→ 9b

25 1

→  G1

40 1

→ 17d

57 2 3-1

→  H1

8 2

5 1 3-0

→  I1 →  X

60 1

→ 17e

37 1 3-0

→  J1

28 2

→ 9c

21 1 3-0

→  K1

44 1

→ 17f

53 1 3-2

→  L1

12 2

→ II

13 2 3-1

→  M1

52 1

→ 17g

45 1 3-0

→  N1

20 2

→ 9d

29 2 3-0

→  O1

36 1 3-0

→ 17h

61 2 3-0

→  P1

4 2

→

→ 2 3-0
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WITZMANN Maximilian

TARAKAN Michał

TARAKAN Michał

WITZMANN Maximilian

finał 1 miejsce

KRAJEWSKI Michał

WENTA Kacper - UKS Lis Sierakowice

WALASEK Tymon - MTS Kwidzyn

KUNKEL Grzegorz

ZALEWSKI Filip

DOMAŃSKI Filip

FEDORYNIEC Wojciech - KS AZS AWFiS Gdańsk

CHYNEK Olaf - KS Osiczanka Osice

CHYNEK Olaf

BARANOWSKI Nikodem - KS Beniaminek 03 Starogard Gdański

ZALEWSKI Filip - UKS Skoczek Sopot

DOMAŃSKI Filip - Małe Trójmiasto Rumia

WITZMANN Maximilian

GEPERT Witold - MRKS Gdańsk

FEDORYNIEC Wojciech

CHYNEK Olaf

FEDORYNIEC Wojciech

JANUSZEWICZ Jan

DURZYŃSKI Adam - MTS Kwidzyn

WALASEK Tymon

WENTA Kacper

półfinał

WOŹNIAK Oliwier

WITZMANN Maximilian

FORMELA Adrian

DROZDOWSKI Nikodem - GKTS Gdańsk

KRAJEWSKI Michał - MRKS Gdańsk

KRAJEWSKI Michał

KRAJEWSKI Michał

KRAJEWSKI Michał

BARANOWSKI Nikodem

KUNKEL Grzegorz

PLAKWICZ Antoni - MTS Kwidzyn

GEPERT Witold

CHYNEK Olaf

WENTA Kacper

PLAKWICZ Antoni

KUNKEL Grzegorz - LUKS Straszyn

GEPERT Witold

turniej główny

WITZMANN Maximilian

I Wojewódzki Turniej Kwalifikacyjny Kadetów, Gdańsk 14.09.2025r

WITZMANN Maximilian - KS AZS AWFiS Gdańsk

runda 1 runda 2 runda 3 5-8 miejsce

WOŹNIAK Oliwier - UKS Lis Sierakowice

FEDORYNIEC Wojciech

WITZMANN Maximilian

ZBRZEŻNIAK Piotr

ZBRZEŻNIAK Piotr - LUKS Straszyn

ZBRZEŻNIAK Piotr

FORMELA Adrian - UKS Remus Miechucino

JANUSZEWICZ Jan - UKS Skoczek Sopot
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3
→  A2

62 1

→ 17i

35 1 3-0

→  B2

30 1 3-0

→ 9e

19 1 3-0

→  C2

46 1

→ 17j

51 2 3-0

→  D2

14 2

→ III

11 1 3-1

→  E2

54 1

→ 17k

43 1 3-0

→  F2

22 2

→ 9f

27 1 3-0

→  G2

38 1

→ 17l

59 2 3-0

→  H2

6 2

7 2 3-0

→  I2 →  Y

58 1

→ 17m

39 1 3-2

→  J2

26 2

→ 9g

23 2 3-0

→  K2

42 1

→ 17n

55 2 3-0

→  L2

10 2

→ IV

15 2 3-0

→  M2

50 1

→ 17o

47 2 3-0

→  N2

18 2

→ 9h

31 2 3-0

→  O2

34 2 3-0

→ 17p

63 2 3-0

→  P2

2 2
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TARAKAN Michał

WITKOWSKI Jeremi

DURZYŃSKI Jan - MTS Kwidzyn

TARAKAN Michał

TARAKAN Michał

TARAKAN Michał - KS AZS AWFiS Gdańsk

GRUDZIEŃ Leon

GRUDZIEŃ Leon - Małe Trójmiasto Rumia

TARAKAN Michał

RYCHLEWSKI Jakub - UKS Olimpia Gniew

DURZYŃSKI Jan

SIERZPUTOWSKI Adam - MRKS Gdańsk

TARAKAN Michał

SIKORA Nikodem - MRKS Gdańsk

SIKORA Nikodem

GRUDZIEŃ Leon

USHAKOV Danylo - UKS Skoczek Sopot

USHAKOV Danylo

SIERZPUTOWSKI Adam

SIERZPUTOWSKI Adam

KRZEBIETKE Hubert

SURMACKI Stanisław

SURMACKI Stanisław - GKTS Gdańsk

SIERZPUTOWSKI Adam

MACHALIŃSKI Julian - GKTS Gdańsk

KRZEBIETKE Hubert - UKS Remus Miechucino

KRZEBIETKE Hubert

KUBAJ Aleksander - MRKS Gdańsk

KUBAJ Aleksander

MACHALIŃSKI Julian

MACHALIŃSKI Julian

WITKOWSKI Jeremi

CHUMAK Oleksandr

CHUMAK Oleksandr - UKS Skoczek Sopot

ZALEWSKI Kacper

ZALEWSKI Kacper - UKS Skoczek Sopot

IWANOWSKI Tomasz

WITKOWSKI Jeremi - LUKS Straszyn

WITKOWSKI Jeremi

TOMCZUK Michał - MRKS Gdańsk

IWANOWSKI Tomasz

PLAKWICZ Franciszek - MTS Kwidzyn

PLAKWICZ Franciszek

ZALEWSKI Kacper

IWANOWSKI Tomasz - MRKS Gdańsk

IWANOWSKI Tomasz

IWANOWSKI Tomasz

KĘPIŃSKI Michał - MTS Kwidzyn

KĘPIŃSKI Michał

turniej główny

runda 1 runda 2 runda 3 5-8 miejsce półfinał



→ → →

A1
→  49a

B1 2

→ 33a

17p 1 3-0

C1 → 25a
→  49b 1 3-0

D1

→ 33b → a

17o 2 1 3-0

→ → →

E1 9d
→  49c

F1

→ 33c

17n 2

G1 → 25b
→  49d 2 3-1

H1

→ 33d → b

17m 2 1 3-0

→ → →

I1 9c
→  49e

J1

→ 33e

17l 2

K1 → 25c
→  49f 2 3-0

L1

→ 33f → c

17k 2 2 3-0

→ → →

M1 9b
→  49g

N1

→ 33g

17j 2

O1 → 25d
→  49h 2 3-2

P1 1

→ 33h → d

17i 2 3-0 2 3-2

→ → →

9a
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KĘPIŃSKI Michał

DURZYŃSKI Adam

DURZYŃSKI Adam

PLAKWICZ Franciszek

KUBAJ Aleksander

CHUMAK Oleksandr

KUBAJ Aleksander

CHUMAK Oleksandr

SURMACKI Stanisław

SURMACKI Stanisław

SURMACKI Stanisław

SIKORA Nikodem

SIKORA Nikodem

DROZDOWSKI Nikodem

DROZDOWSKI Nikodem

DROZDOWSKI Nikodem

DURZYŃSKI Jan
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turniej pocieszenia o miejsca 9-64

49-64 miejsce 33-48 miejsce 25-32 miejsce 17-24 miejsce 13-16 miejsce

DROZDOWSKI Nikodem

USHAKOV Danylo

USHAKOV Danylo

ZBRZEŻNIAK Piotr

GEPERT Witold

WENTA Kacper

KUNKEL Grzegorz

CHUMAK Oleksandr

PLAKWICZ Franciszek

KĘPIŃSKI Michał

KĘPIŃSKI Michał

DROZDOWSKI Nikodem

SURMACKI Stanisław

ZBRZEŻNIAK Piotr

GEPERT Witold
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→ → →

A2
→  49i

B2 2

→ 33i

17h 2 3-0

C2 → 25e
→  49j 1 3-0

D2

→ 33j → e

17g 2 1 3-0

→ → →

E2 9h
→  49k

F2

→ 33k

17f 2

G2 → 25f
→  49l 1 3-0

H2

→ 33l → f

17e 2 2 3-1

→ → →

I2 9g
→  49m

J2

→ 33m

17d 2

K2 m → 25g
→  49n 2 3-0

L2

→ 33n → g

17c 2 2 3-1

→ → →

M2 9f
→  49o

N2

→ 33o

17b 2

O2 → 25h
→  49p 2 3-0

P2 1

→ 33p → h

17a 2 3-0 1 3-0

→ → →

9e

2014 SET - System Tabel Elektronicznych - Marek Przybyłowicz i Agata Biesaga

BARANOWSKI Nikodem

BARANOWSKI Nikodem

13-16 miejsce

TOMCZUK Michał

TOMCZUK Michał

49-64 miejsce 33-48 miejsce 25-32 miejsce 17-24 miejsce

turniej pocieszenia o miejsca 9-64

BARANOWSKI Nikodem

WALASEK Tymon BARANOWSKI Nikodem

WALASEK Tymon

GRUDZIEŃ Leon

DOMAŃSKI Filip

DOMAŃSKI Filip

DOMAŃSKI Filip

ZALEWSKI Filip KRZEBIETKE Hubert

ZALEWSKI Filip

KRZEBIETKE Hubert

JANUSZEWICZ Jan

JANUSZEWICZ Jan

FORMELA Adrian

RYCHLEWSKI Jakub WOŹNIAK Oliwier

FORMELA Adrian MACHALIŃSKI Julian

FORMELA Adrian

WOŹNIAK Oliwier

WOŹNIAK Oliwier

ZALEWSKI Kacper

MACHALIŃSKI Julian

PLAKWICZ Antoni

PLAKWICZ Antoni

RYCHLEWSKI Jakub

WOŹNIAK Oliwier
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→

→  13a

→ 2 3-1

→ 9a
1

→

→  13b

→ 1 3-1

→ 9b

II 1

→

→  13c

→ 1 3-2

→ 9c

III 1

→

→  13d

→ 2 3-1

→ 9d

IV 1

9a
→  11a

9b 1 3-0

9c 1 3-2

→  11b

9d 1 3-0

11a

11b 2
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gra o miejsca 9-12 10 miejsce 9 miejsce

ZBRZEŹNIAK Piotr

WOŹNIAK Oliwier

BARANOWSKI Nikodem

BARANOWSKI Nikodem

KRZEBIETKE Hubert

SURMACKI Stanisław

BARANOWSKI Nikodem 

BARANOWSKI Nikodem 

WOŹNIAK Oliwier

13-16 miejsce 9-12 miejsce

DROZDOWSKI Nikodem

SURMACKI Stanisław

WOŹNIAK Oliwier

WOŹNIAK Oliwier

SURMACKI Stanisław SURMACKI Stanisław

ZBRZEŻNIAK Piotr

ZBRZEŻNIAK Piotr

GEPERT Witold

12 miejsce 11 miejsce

ZBRZEŹNIAK Piotr

BARANOWSKI Nikodem

ZBRZEŻNIAK Piotr

SURMACKI Stanisław

turniej pocieszenia o miejsca 9-16

MACHALIŃSKI Julian

WOŹNIAK Oliwier

WOŹNIAK Oliwier

SURMACKI Stanisław



M-sc. Zawodnik Rok ur. Nr LO Klub P-ty

1. TARAKAN Michał 2014 1295 KS AZS AWFiS Gdańsk 60  

2. WITZMANN Maximilian 2011 7681 KS AZS AWFiS Gdańsk 57  

3. IWANOWSKI Tomasz 2011 1060 MRKS Gdańsk 54  

4. KRAJEWSKI Michał 2011 1061 MRKS Gdańsk 52  

5. FEDORYNIEC Wojciech 2012 1291 KS AZS AWFiS Gdańsk 50  

6. WITKOWSKI Jeremi 2014 6388 LUKS Straszyn 50  

7. CHYNEK Olaf 2011 6672 KS Osiczanka Osice 48  

8. SIERZPUTOWSKI Adam 2012 1063 MRKS Gdańsk 46  

9. SURMACKI Stanisław 2014 296 GKTS Gdańsk 44  

10. BARANOWSKI Nikodem 42  

11. WOŹNIAK Oliwier 2013 3789 UKS Lis Sierakowice 40  

12. ZBRZEŹNIAK Piotr 38  

13-16 DROZDOWSKI Nikodem 2014 295 GKTS Gdańsk 33  

13-16 GEPERT Witold 2014 1059 MRKS Gdańsk 33  

13-16 KRZEBIETKE Hubert 2011 8197 UKS Remus Miechucino 33  

13-16 MACHALIŃSKI JULIAN 2011 9463 GKTS Gdańsk 33  

17-24 KUNKEL Grzegorz 2012 6385 LUKS Straszyn 24  

17-24 WENTA Kacper 2013 3786 UKS Lis Sierakowice 24  

17-24 CHUMAK Oleksandr 2012 2434 UKS Skoczek Sopot 24  

17-24 KĘPIŃSKI Michał 2013 6609 MTS Kwidzyn 24  

17-24 GRUDZIEŃ Leon 2012 3125 Małe Trójmiasto Rumia 24  

17-24 DOMAŃSKI Filip 2011 3124 Małe Trójmiasto Rumia 24  

17-24 FORMELA Adrian 2011 8195 UKS Remus Miechucino 24  

17-24 ZALEWSKI Kacper 2012 2443 UKS Skoczek Sopot 24  

25-32 SIKORA Nikodem 2011 7527 MRKS Gdańsk 13  

25-32 USHAKOV Danylo 2012 2441 UKS Skoczek Sopot 13  

25-32 KUBAJ Aleksander 2014 5245 MRKS Gdańsk 13  

25-32 PLAKWICZ Franciszek 2014 6615 MTS Kwidzyn 13  

25-32 WALASEK Tymon 2015 6619 MTS Kwidzyn 13  

25-32 ZALEWSKI Filip 2014 2442 UKS Skoczek Sopot 13  

25-32 JANUSZEWSKI Jan 13  

25-32 PLAKWICZ Antoni 2017 6599 MTS Kwidzyn 13  

33-36 DURZYŃSKI Jan 2011 6605 MTS Kwidzyn 9  

33-36 DURZYŃSKI Adam 2014 6604 MTS Kwidzyn 9  

33-36 TOMCZUK Michał 2014 7529 MRKS Gdańsk 9  

33-36 RYCHLEWSKI Jakub 2015 7186 UKS Olimpia Gniew 9  

33-40. 11  

33-40. 11  

33-40. 11  

33-40. 11  

41-48. 9  

41-48. 9  

41-48. 9  

41-48. 9  

41-48. 9  

41-48. 9  

41-48. 9  

41-48. 9  

49-56. 9  

49-56. 9  

49-56. 9  

49-56. 9  

I Wojewódzki Turniej Kwalifikacyjny Kadetów, Gdańsk 14.09.2025r
klasyfikacja końcowa



M-sc. Zawodnik Rok ur. Nr LO Klub P-ty

I Wojewódzki Turniej Kwalifikacyjny Kadetów, Gdańsk 14.09.2025r
klasyfikacja końcowa

49-56. 9  

49-56. 9  

49-56. 9  

49-56. 9  

57-64. 8  

57-64. 8  

57-64. 8  

57-64. 8  

57-64. 8  

57-64. 8  

57-64. 8  

57-64. 8  
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